
Ceník  služeb  Domova pro seniory MSSS Oáza 
platný od 1. 7. 2017, vydaný jako interní směrnice v souladu s § 15 vyhl. č. 505/2006 Sb. v plat. znění

Úkon Cena

Nabídka základních činností:

Ubytování ( vč. úklidu, praní prádla, žehlení 210,- Kč/den

drobných oprav ložního prádla a ošacení)

Zajištění celodenní stravy (3 hlavní jídla) 152- Kč/den

z toho:

snídaně (23,- Kč potraviny + 11,- Kč režie) 34,-Kč /den

oběda  (55,- Kč nákup + 14,- Kč  režie) 69,-Kč/den 
večeře  (37,- Kč nákup + 12- Kč režie) 49,-Kč /den

Péče: péče je hrazená ve výši přiznaného příspěvku na péči

pomoc při zvládání běžných úkonů péče o 

vlastní osobu                                        

pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí 

podmínek pro osobní hygienu

zprostředkování kontaktu se společenským 

prostředím

sociálně terapeutické činnosti

aktivizační činnosti

pomoc při uplatňování práv, oprávněných 

zájmů, komunikace při uplatňování práv
pomoc při obstarávání osobních záležitostí

Nabídka fakultativních služeb:

*nákupy - mimořádné 120,- Kč/hod.

drobné řemeslnické práce mimo běžnou 120,-Kč/hod.

údržbu

kopírování 1,--Kč / strana textu A4

kopírování fotografie 6,--Kč / foto A4

kopírování fotografie 2,--Kč / foto A6

zajištění hygienických ubrousků dle nákupní ceny 

**malování bytu 120,- Kč/hod + nákupní cena spotřebované barvy

** pomoc při vyklízení původního 

a uspořádání nového bytu 120,-Kč/hod.

* dárek pro blízké  v Novém Městě nad Metují mimo prodejny Albert a Penny

* nákup v okruhu do 10 km od Nového Města nad Metují

** v případě, že se klient stěhuje na jiný pokoj na vlastní žádost

Nabídka návazných služeb poskytovaných v zařízení jinými subjekty

Pedikúra podle ceníku pedikérky

Kadeřnictví podle ceníku kadeřnice

Prodej pečiva podle ceníku dodavatele

v Novém Městě nad Metují dne 1.7.2017 Mgr. Jana Balcarová

ředitelka MSSS Oáza


